
UCHWAŁA NR LXXXIII/700/2024
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2024 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1429) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2024 r.

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 69.640 zł.

Dochody bieżące

DZIAŁ DC
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

§ 0620. Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
o kwotę 39.640 zł.

DZIAŁ DCCL
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 30.000 zł.

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 658.379,63 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ DCCCLII
Pomoc społeczna

Rozdział 85202
Domy pomocy społecznej

- Wydatki majątkowe o kwotę 136.900zł.

/„Dostępna przestrzeń publiczna” –dokumentacja - 36.900 zł./

/Zakup działki dla ORIOP w Racławicach Śląskich - 100.000 zł./

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 1163



DZIAŁ CM
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095
Pozostała działalność

- Wydatki majątkowe o kwotę 293.410zł.

/„Bioróżnorodność bogactwem Gminy Głuchołazy, Gminy Nysa, Gminy Prudnik, Powiatu Prudnickiego”/

Wydatki bieżące

DZIAŁ DC
Transport i łączność

Rozdział 60020
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

- Wydatki bieżące o kwotę 27.619,44 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 27.619,44 zł.

DZIAŁ DCCL
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

- Wydatki bieżące o kwotę 61.120,19 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 34.653,38 zł.

pozostałe wydatki na działalność statutową 26.466,81 zł.

DZIAŁ DCCCLII
Pomoc społeczna

Rozdział 85202
Domy pomocy społecznej

- Wydatki bieżące o kwotę 32.740 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 32.740 zł.

DZIAŁ CM
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095
Pozostała działalność

- Wydatki bieżące o kwotę 106.590 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 106.590 zł.

/„Bioróżnorodność bogactwem Gminy Głuchołazy, Gminy Nysa, Gminy Prudnik, Powiatu Prudnickiego”/

3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 115.066,38 zł.

Wydatki bieżące

DZIAŁ DC
Transport i łączność

Rozdział 60014
Drogi publiczne powiatowe

- Wydatki bieżące o kwotę 80.413 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 80.413 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1163



DZIAŁ DCC
Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- Wydatki bieżące o kwotę 34.653,38 zł.

w tym: wynagrodzenia i składki 34.653,38 zł.

§ 2.1. Zmniejsza się przychody budżetu §905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o kwotę 2.027.434,56 zł.

2. Zwiększa się przychody budżetu §950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
2.501.107,81 zł.

3. Załącznik nr 6 Przychody i rozchody budżetu 2024 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku.

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu

Józef Janeczko

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1163



Załącznik 
do uchwały nr LXXXIII/700/2024

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok

Plan 
§§ Wyszczególnienie Przychody 

(w zł)
Rozchody

 (w zł)
1 2 3 4

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

627.164 x

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

27.619,44 x

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

78.146,28 x

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4.001.107,81
952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym
4.392.110 x

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów x 3.704.243
 OGÓŁEM 9.126.147,53 3.704.243

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1163


		2024-04-22T12:23:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




